Potîrniche Vitalie, reprezentanţi ai ofertantului “TEA-TERRITORIO  E  AMBIENTE” SRL, 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm ”Amenajarea locurilor de parcare, pavarea căilor de comunicaţii din 

mun. Chisinau, pentru anul 2019” pentru  suma fără TVA de 7 712 195,29 (șapte milioane șapte 

sute douăsprezece mii una sută nouăzeci și cinci lei, 29 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 1 542 439,06 (un milion cinci sute patruzeci și două mii patru sute treizeci 

și nouă lei, 06 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexat în 5 (cinci) luni.